
Registro delle Determinazioni 

ARSAC 

'A dea 3 NOV. 2023 

Pubblicata all'Albo dell'ARSAC 

In data 3 NOV, 2023 

e fino al 27 NOV. 2023 
Responsa 

Ufficio Registrazione e 
(dr.ssa Carm 

A•R•S•A•C• 
AZIENDA REGIONALE per lo SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA CALABRESE 

Sede Legale Viale Trieste, 93 — 87100 COSENZA 

'Oggetto: Liquidazione comune di Roggiano Gravina per la manifestazione "Peperone Roggianese in 
festa", nell'ambito della manifestazione d'interesse per la concessione dei contributi ai comuni, 
proloco, associazioni, oo.pp. ecc.. Sul  cap.  U3102022603  imp.  n. 1440/22. 
RUP Dr. Michelangelo Bruno Bossio 

Ai sensi della L.R. n. 8/2002 si esprime 
parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile e si attesta che, per 
l'impegno assunto, esiste regolare 
copertura finanziaria. 

IL DIRIGENTE 

SERVIZN 11.. 	O 
t
NZIARI 

Dr.ssa ggeiia Dataude 

Servizio Finanziario 

Impegno N°  ,44 4 0 Anno  ZOZ  



A•R•S•A•C• 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

• VISTA la L.R. n. 66 del 20 dicembre 2012 con la quale è stata istituita l'ARSAC; 
• VISTA la Deliberazione del Presidente della Giunta Regionale n. 539 del 06 ottobre 2023, la 

Dr.ssa Fulvia Michela Caligiuri è stata nominata Commissario Straordinario dell'ARSAC 
Azienda Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese; 

• VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 81 del 12 ottobre 2023, con il quale 
la Dr.ssa Fulvia Michela Caligiuri è stata nominata Commissario Straordinario dell'ARSAC; 

• VISTA la deliberazione consiliare n. 188 del 15 maggio 2023, con la quale il Consiglio Regio-
nale ha approvato in via definitiva il bilancio di previsione per l'esercizio 2023; 

• VISTA la deliberazione n. 128/CS del 16/10/2018  eon  la quale è stato approvato il regolamento 
dei procedimenti semplificati di acquisizione di lavori, beni e servizi, ai sensi dell'art. 36 del  
Digs.  50/2016; 

• VISTA la deliberazione ARSAC 119/DG del 03.11.2022, che approvava la convenzione per 
la realizzazione di azioni rivolte alla comunicazione ed alla promozione dei prodotti 
agroalimentari e dei territori agricoli calabresi, nomina RUP il Dr. Michelangelo Bruno 
Bossio, il relativo gruppo di lavoro; 

PREMESSO: 

• Che l'ARSAC del 14 marzo 2023 prot. 3435 ha indetto la manifestazione d'interesse 
pubblicata sul sito istituzionale www.arsac.calabrialt "per la concessione dei contributi ai 
comuni, proloco, associazioni, oo.pp. ecc, per agività di promozione nelle  micro  filiere 
produttive agricole e prodotti agroalimentari di eccellenza. 

• Che in data 04.05.2023 protocollo Arsac n. 5822 è stata costituita la Commissione di 
valutazione delle domande pervenute entro i termini di scadenza 

• Che in data 5 settembre 2023 protocollo 11320 è stata pubblicata sul sito istituzionale 
ARSAC gli esiti delle manifestazioni d'interesse 

• Che il Comune di Roggiano Gravina, il cui progetto "Peperone Roggianese in festa" è stato 
valutato positivamente della commissione di Valutazione ARSAC, ha trasmesso in data 
29.09.2023 con prot. n. 12493, regolare rendicontazione delle spese sostenute per un totale 
di euro 7.000,00; 



/IL klP 
(DR. MICHEL 	IIIPP UNO BOSSIO) 

gpv, 
triA IL C 

(DR.SS  
ORDINARIO 

CALIGIURI) 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa: 

di liquidare sul capitolo U3102022603  imp.  n. 1440/22, mediante bonifico bancario (in allegato le 
coordinate bancarie), come da verbale ARSAC con prot. n. 11256 del 04.09.2023 al comune di 
Roggiano Gravina in via Bufaletto n. 18, 87017 — Roggiano Gravina (CS) PI 00355760786, di 
€ 7.000,00 complessivi; 

di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva a seguito del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria e che sarà successivamente pubblicata all'Albo Pretorio 
dell'Azienda; 

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs 50/2016, 
,nella sezione "Amministrazione Trasparente", dell'ARSAC secondo le disposizioni di cui al D.Lgs. 
14 marzo 2013 n. 33. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

